
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VSV S

I II III IV V VI Punkte

6 10 7 1

25

0
5
12
19

25 3
7
13
19

3
10
14
22

4
11
17
22

Auszeit

Ende
15:03

B  VolleyTiger… R

I II III IV V VI Punkte

14 20 12 3

16

╳
5
10
15

1
8
11
16

2
8
13

5
9
14

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:06

B  VolleyTiger… S

I II III IV V VI Punkte

12 20 14 3

13

2
5
11

2
6
13

3
8

4
9 Auszeit

5:12

Ende
15:20

A  VSV R

I II III IV V VI Punkte

1 2 10 6

257

20:8

╳
7
15
22

25 3
8
16
22

3
11
17
23

6
13
20
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14m #5 Schmalkalden 19.01.25
Männer

A  1. VSV Jena e.V. vs. VolleyTigers Sömmerda B

Spiel 13 19.01.2025 15:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schmalkalden
98574 Schmalkalden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VSV 5/8

1 Pacholik, Tom X

2 Dietrich, Owen X
6 Kramer, Anton X
7 Franke, Anton X

10 Großmann, Oskar X

A  Libero

A  Offizielle

T Gründer, Max

C

B  VolleyTiger… 4/8

3 Böttger, Tim X
12 Baier, Bruno X
14 Knorre, Maxim Fini… X
20 Jedigarjew, Jegor X

B  Libero

B  Offizielle

T Stenzel, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSV VolleyTiger… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 3 16 0 0 0
0 1 1 25 2 14 13 0 0 1

3

0 1 2 50 17 29 0 0 1
Start: 15:00 Ende: 15:20 Dauer: 0:20

Sieger: 1. VSV Jena e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Czapla, Edwin 1

2 wunderlich, Jonas 2

Schr. wunderlich, Jonas
Assist. wunderlich, Jonas

Dokument erstellt: 19.01.2025 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


