

U14m #5 Schmalkalden 19.01.25

Männer

(A) 1. VSV Jena e.V. vs. VolleyTigers Sömmerda (B) Spiel 13

19.01.2025 15:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schmalkalden 98574 Schmalkalden



	Aufschlagfolge			S		art :00		A	vsv		s		de :03	B) Volle	yTige	r	R
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellung			 	6	10	7	1				14	20	12	3			
tellung		Spielernr. Spielstand		<u> </u>							25							16
Aufst	Auswechsel- spieler																	
L]							1
	A faablaa	1. 2.	5. 6.	1	0 (25) 5	3 7	3 10	4 11			Auszeit	Ž	1 8	2 8	5 0			Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	7.		12	, 13	14	17				10	11	_	14			
		4.	8.		19	19	22	22				15	16					

S	Start 15:06 B VolleyTiger			S	S Ende 15:20			(A) vsv						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	20	14	3				1	2	10	6			
<u> </u>							13				7			25
Z											20:8			
2	2 5	~	3 8	4 9			Auszeit	'	3 8	3 11	6 13			Auszeit
	11	13)					5:12	15 22	16 22	17 23	20 24			

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		5/8	(B)	VolleyTiger	4/8				
1	Pacholik, Tom	Х	<u>ر</u>	Böttger, Tim	Īχ				
2	Dietrich, Owen	Χ	12	Baier, Bruno	X				
6	CKramer, Anton	Χ		© Knorre, Maxim Fini	X				
7	Franke, Anton	Х		Jedigarjew, Jegor	X				
10	Großmann, Oskar	Х							
(A)	Libero		B) Libero						
Ā	Offizielle	B Offizielle							
Т	Gründer, Max		Т	Stenzel, Sebastian	Е				

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
		A) vsv	<i>'</i>	VolleyTiger B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	0	1	25	1	3	16	0	0	0			
0	1	1	25	2	14	13	0	0	1			
				3								
			50		17	29	0	0	1			
St	Start: 15:00 Ende: 15:20 Dauer: 0:20											
Sie	ge	r: 1	ı. VS	/ Jena	e.V.				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Czapla, Edwin		1				
2	wunderlich, Jonas		2				
		,	Schr.	wunderlich, Jonas			

Assist. wunderlich, Jonas